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RECURSOS Corriente Anterior

3,002,735.14 3,071,791.21FONDOS
2,308,662.79 3,069,633.75DISPONIBILIDADES

0.00 0.40Caja General
2,308,662.79 3,062,057.79Bancos Comerciales M/D

0.00 247.46Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
0.00 7,328.10Fondos en Tránsito

2,000.00 2,000.00ANTICIPOS DE FONDOS
2,000.00 2,000.00Anticipos a Empleados

692,072.35 157.46DEUDORES MONETARIOS
0.00 157.46D. M. x Tasas y Derechos

147,183.38 0.00D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
544,888.97 0.00D. M. x Transferencias de Capital Recibidas

8,013,407.19 6,880,718.28INVERSIONES FINANCIERAS
32,210.59 32,210.59INVERSIONES PERMANENTES
32,210.59 32,210.59Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

6,879,456.41 5,747,348.41DEUDORES FINANCIEROS
2,000.00 2,000.00Bienes Muebles e Inmuebles Entregados a Terceros

6,877,456.41 5,745,348.41Deudores Monetarios por Percibir
5,940.20 5,264.76INVERSIONES INTANGIBLES

0.00 668.06Seguros Pagados por Anticipado
13,598.00 11,594.50Derechos de Propiedad Intangible
7,657.80 6,997.80Amortizaciones Acumuladas

1,095,799.99 1,095,894.52DEUDORES       E INVERSIONES       NO RECUPERABLES
619.48 619.48Inversiones Financieras en Cobranza Judicial

1,095,180.51 1,095,275.04Deudores Financieros no Recuperables
192,800.22 425,659.10INVERSIONES EN EXISTENCIAS
192,800.22 425,659.10EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

717.00 263,541.00Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
681.50 681.50Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

16,882.60 16,882.60Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
5,140.81 5,140.81Materiales de Uso o Consumo
2,771.70 2,771.70Bienes de Uso y Consumo Diverso

91,777.17 90,852.17Bienes Muebles
74,829.44 45,789.32Especies Municipales

16,334,551.67 17,595,337.61INVERSIONES EN BIENES DE USO
6,058,926.27 7,319,712.21BIENES DEPRECIABLES
5,176,762.52 5,176,762.52Bienes Inmuebles

369,975.00 1,751,556.91Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
91,197.84 68,654.97Maquinaria y Equipo de Producción

856,192.12 738,683.90Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
433,535.34 400,532.11Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
868,736.55 816,478.20Depreciación Acumulada

10,275,625.40 10,275,625.40BIENES NO DEPRECIABLES
10,275,625.40 10,275,625.40Bienes Inmuebles

961,416.37 1,047,332.78INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
511,868.38 264,803.20INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

24,099.18 4,451.62Remuneraciones Personal Eventual
388.20 0.00Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

1,063.84 0.00Productos Textiles y Vestuarios
15,299.22 493.03Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
38,410.98 1,272.81Minerales y Productos Derivados
6,989.58 15,626.50Materiales de Uso o Consumo
2,085.21 133.61Bienes de Uso y Consumo Diverso

144.00 0.00Servicios Comerciales
10.13 22.86Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

0.00 139,018.65Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
15,750.00 15,750.00Maquinaria y Equipo de Producción

0.00 23,500.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
34,438.91 11,635.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
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373,897.88 54,581.37Costos Acumulados de la Inversión
708.75 1,682.25Depreciación Acumulada

449,547.99 782,529.58INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
178,627.14 37,232.30Remuneraciones Personal Eventual
150,095.86 25,560.19Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

11,149.58 11,027.22Productos Textiles y Vestuarios
8,149.78 93.00Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

195.00 166.33Productos de Cuero y Caucho
232,356.49 8,230.98Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
173,794.45 37,708.72Minerales y Productos Derivados

2,533.60 259.35Materiales de Uso o Consumo
152,880.21 2,028.77Bienes de Uso y Consumo Diverso

2,425.50 1,336.00Servicios Comerciales
11,725.00 1,125.00Otros Servicios y Arrendamientos
1,200.00 720.00Servicios Técnicos y Profesionales

72.37 109.22Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
366.00 7,320.00Transferencias Corrientes al Sector Privado

858,189.98 373,053.61Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
2,273.56 13,057.70Maquinaria y Equipo de Producción

209,300.00 296,595.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
56,095.71 42,096.76Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

0.00 15,108.80Estudios de Preinversión
3,379,580.53 3,879,581.40Costos Acumulados de la Inversión

210.42 132.21Depreciación Acumulada
4,981,252.35 3,969,748.56Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 28,504,910.59 29,020,838.98

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

496,768.53 355,014.12DEUDA CORRIENTE
60,798.71 59,714.91DEPOSITOS DE TERCEROS
13,663.84 13,184.96Depósitos Ajenos
45,941.78 46,529.95Depósitos de Retenciones Fiscales
1,193.09 0.00Anticipo de Impuesto Retenido IVA

435,969.82 295,299.21ACREEDORES MONETARIOS
51,327.39 31,695.01A. M. x Remuneraciones

283,540.14 80,487.51A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
1,247.52 26,445.00A. M. x Gastos Financieros y Otros

900.00 1,510.00A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas
97,915.17 112,549.18A. M. x Inversiones en Activos Fijos

0.00 42,612.51A. M. x Amortización de Endeudamiento Público
1,039.60 0.00A. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

4,444,975.17 4,789,427.36FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
3,471,561.90 3,993,293.69ENDEUDAMIENTO INTERNO

49,125.85 284,518.22Empréstitos de Instituciones Descentralizadas no Empresariales
1,161,214.96 1,327,820.03Empréstitos de Empresas Privadas no Financieras
2,261,221.09 2,380,955.44Empréstitos de Empresas Privadas Financieras

973,413.27 796,133.67ACREEDORES FINANCIEROS
973,413.27 796,133.67Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 4,941,743.70 5,144,441.48

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

24,200,114.84 22,250,832.20PATRIMONIO      ESTATAL
24,200,114.84 22,250,832.20PATRIMONIO

3,056,465.42 3,056,465.42Patrimonio Municipalidades
2,358,011.74 2,358,011.74Donaciones y Legados Bienes Corporales
1,862,915.12 (86,367.52)Resultado Ejercicios Anteriores

16,922,722.56 16,922,722.56Superávit por Revaluaciones
(636,947.95) 1,625,565.30RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA
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TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 23,563,166.89 23,876,397.50

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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